Unitate exterioara mono split Mitsubishi Electric MUZ-AP50VG, pentru a fi conectata la MSZ-
AP50VG, avand:
 Carcasa din otel protejata cu tratament de tip “powder coating” cu poliester, pentru
montaj la exterior
 Circuit frigorific echipat cu atenuatoare de zgomot, vana cu 4 cai pentru inversarea
modului de functionare, acumulator de gaz, separator de ulei, senzor de temperatura
inalta, presostat, termistori pentru controlul temperaturii, vana de laminare electronica.
Date tehnice
Refrigerant R32
Alimentare electrica 1-faza 220-240V  50Hz
Putere de racire nominala 5kW
Putere de racire minima/maxima 1,4 – 5,4kW
SEER 7,4 Clasa energetica racire A++
Putere de incalzire nominala 5,8kW
Putere de incalzire minima/maxima 1,4 – 7,3kW
SCOP 4,7 Clasa energetica incalzire A++
Dimensiuni 714x800x285mm
Greutate 40kg
Debit de aer pe racire 40,5 m³/min
Debit de aer pe incalzire 40,5 m³/min
Presiune sonora racire 52 dB(A)
Presiune sonora incalzire 52 dB(A)
Putere sonora 64 dB(A)
Curent maxim 13,3A
Disjunctor recomandat 16A
Diametre 6,35/9,52mm
Lungime maxima 20m
Inaltime maxima 12m
Plaja de functionare racire -10 .. +46  ͦC
Plaja de functionare incalzire -15 .. +24  ͦC